
Evidenční číslo:

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě 
číslo O2OPM2M/

Uzavřené dne 26.10.2023 mezi

uzavřená mezi

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979

Bankovní spojení:

Zastoupená:
Ing. Aleš Stejskal/ jednatel 
Ing. Martin Dutko/jednatel

(dále jen „Účastník“)

O2 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:

Zastoupená:

Národní manažer, Medium Corporate Sales

Na základě pověření
(dále jen „O2“)

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. O2 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se 
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeném v Příloze č. 2 tohoto dodatku. Všechny 
přílohy Rámcové dohody tvoří její nedílnou součást.

II. O2 a Účastník se dohodli na změně článku 3.5 Rámcové dohody následovně:
Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém 
minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH neklesla 
pod minimální částku ,-Kč (dále jen „Minimální částka“)

III. O2 a Účastník se dohodli na změně článku 3.5 Rámcové dohody následovně:
Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této Rámcové 
dohody a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny ceny (včetně 
cen za spotřebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky, které jsou 
uvedené v Příloze č. 2 této Rámcové dohody (dále jen „Ceny“), a to o částku stanovenou 
procentní sazbou odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH (tedy

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 – MichleCzech Republict 800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

http://www.o2.cz


2

již upravených za trvání této Rámcové dohody v důsledku předchozích případů navýšení, 
pokud k nim došlo). K navýšení Cen dochází jednou za kalendářní rok, a to o částku 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců oproti 
průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým úřadem či jeho právním 
nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku (dále jen „Inflace“). Částka navýšení 
každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dvě desetinná místa. Je-li Inflace nižší než 1 %, 
ke změně Cen na základě této inflační doložky v daném kalendářním roce nedojde.

Navýšení Cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího 
období Účastníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, v 
němž byla Inflace zveřejněna. Novou výši Cen po zohlednění jejich navýšení bez DPH 
společnost O2 Účastníkovi písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za první zúčtovací 
období, od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání 
tohoto oznámení elektronickou formou). Pokud společnost O2 neoznámí navýšení Cen ve 
lhůtě uvedené v předcházející větě, k jejich navýšení dle inflační doložky v daném kalendářním 
roce nedojde.

V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře jednat 
a na písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy uzavřít dodatek k Rámcové dohodě, kterým bude Inflace nahrazena mírou růstu 
spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. Uplyne-li 
marně lhůta dle předchozí věty, je společnost O2 oprávněna z tohoto důvodu tuto Rámcovou 
dohodu vypovědět s výpovědní dobou 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi.

Příklad: Rámcová dohoda mezi O2 a Účastníkem byla uzavřena s touto inflační doložkou dne 
5. dubna 2018 a v její příloze č. 2 byl sjednán jen sdílený datový objem „Sdílený datový objem 
1“ s individualizovanou měsíční cenou bez DPH ve výši 134 Kč, zúčtovací období účastníka 
začíná vždy prvním dnem příslušného kalendářního měsíce. Podle inflační doložky dochází k 
prvnímu navýšení ceny sdíleného datového objemu „Sdílený datový objem 1“ o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného roční indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v lednu roku 2019. Míra inflace, kterou Český statistický úřad v lednu 2019 
zveřejnil, činí 2,2 %, proto částka navýšení ceny tarifu činí z jeho ceny bez DPH (134 Kč) 2,2 
%, tedy po zaokrouhlení na dvě desetinná místa 2,95 Kč. Poprvé navýšená cena tarifu v roce 
2019 tedy činí 136,95 Kč bez DPH měsíčně a uplatní se od druhého zúčtovacího období 
následujícího po zveřejnění míry inflace, tj. od 1. března 2019.

Obdobně:
Míra inflace vyhlášená v lednu 2020 činí 2,9 %, částka druhého navýšení v roce 2020 se tedy 
stanoví jako 2,9 % ze základu 136,95 Kč bez DPH měsíčně ≐ 3,97 Kč. Navýšená cena se 
uplatní od druhého zúčtovacího období následujícího po zveřejnění míry inflace, tj. od 1. 
března 2020 a činí 140,92 Kč bez DPH měsíčně.
Míra inflace vyhlášená v lednu 2021 činí 3,0 %, částka třetího navýšení v roce 2021 se tedy 
stanoví jako 3,0 % ze základu 140,92 Kč bez DPH měsíčně ≐ 4,23 Kč. Navýšená cena se 
uplatní od druhého zúčtovacího období následujícího po zveřejnění míry inflace, tj. od 1. 
března 2021 a činí 145,15 Kč bez DPH měsíčně.
Míra inflace zveřejněná v lednu 2022 činí 4,5 %, částka čtvrtého navýšení v roce 2022 se tedy 
stanoví jako 4,5 % ze základu 145,15 Kč bez DPH měsíčně ≐ 6,53 Kč. Navýšená cena se 
uplatní od druhého zúčtovacího období následujícího po zveřejnění míry inflace, tj. od 1. 
března 2022 a činí 151,68 Kč bez DPH měsíčně.



O2 a Účastník se dohodli, že v kalendářním roce 2025 k navýšení Cen dle inflační doložky 
nedojde.

IV. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení platnosti Rámcové dohody o dalších 12 měsíců 
ode dne účinnosti tohoto dodatku.

V. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.
VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřením a účinnosti dne 
13.12.2024.

V Ostravě, dne V Ostravě, dne

Ing. Aleš Stejskal/ jednatel
Ing. Martin Dutko/jednatel

Ing. . Ing.
Aleš  Martin
Stejskal ' Dutko
Koordinátor ODIS s.r.o. O2 Czech Republic a. s.



Příloha č. 1 dodatku ke Smlouvě : Zvláštní ujednání (individuální cenové podmínky)

Příloha č.2

Individuální cenové ujednání

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

SDÍLENÉ OBJEMY DAT A VOLNÝCH JEDNOTEK

Sdílený datový objem Datový objem Cena
Sdílený datový objem pro ČR Základní I.
Sdílený datový objem pro ČR Základní II.
Sdílený datový objem pro ČR Základní III.
Sdílený datový objem pro ČR Základní IV.
Sdílený datový objem pro ČR Podmíněný opakovaný
Sdílený datový objem pro roaming zóna 1* Podmíněný opakovaný

Ceny jsou v případě Základního sdíleného datového objemu a Podmíněného sdíleného datového objemu uvedeny 
za zúčtovací období (měsíc) a v případě Doplňkového sdíleného datového objemu za sdílený datový objem.
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
*Seznam roamingových zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace.
**Počítáno od aktivace sdíleného datového objemu.

Sdílený datový objem Základní:
Sdílený datový objem pro čerpání skupinou SIM určenou Účastníkem prostřednictvím O2 Platformy. Datový objem 
je poskytnut na jedno zúčtovací období a je vždy periodicky obnovován. Základní délka zúčtovacího období je 
jeden měsíc. Začátek a konec zúčtovacího období se kryje s kalendářním měsícem.
Pokud je Základní sdílený datový objem aktivován v průběhu zúčtovacího období, je za toto období účtován 
poměrnou částí ceny stanovenou dle počtu dní od jeho aktivace do konce takového období k celkovému počtu dní 
v zúčtovacím období; stejným poměrem se sníží i velikost sdíleného datového objemu v tomto zúčtovacím období. 
Základní sdílený datový objem nevyčerpaný v rámci příslušného zúčtovacího období se nepřevádí do 
následujícího zúčtovacího období a ani se o něj nesnižuje cena.

Sdílený datový objem Podmíněný opakovaný

Sdílený datový objem pro čerpání skupinou SIM určenou Účastníkem prostřednictvím O2 Platformy v průběhu 
zúčtovacího období, který je periodicky obnovován po svém vyčerpání. Základní délka zúčtovacího období je 
jeden měsíc. Začátek a konec zúčtovacího období se kryje s kalendářním měsícem. Lze jej aktivovat současně 
s balíčkem Sdílený datový objem Základní s tím, že po vyčerpání datového objemu/volných jednotek z balíčku 
Sdílený datový objem Základní bude čerpán automaticky Sdílený datový objem Podmíněný opakovaný . Cena za 
balíček je účtována pouze pokud v daném zúčtovacím období došlo k jeho alespoň částečnému čerpání.



2

Nedočerpaný datový objem/volné jednotky Podmíněného sdíleného datového objemu v příslušném zúčtovacím 
období se převádí do následujícího zúčtovacího období a jsou čerpány přednostně před datovým 
objemem/volnými jednotkami Základního sdíleného datového objemu.

Účastník výslovně potvrzuje, že shora uvedené sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming 
zóna 1 sjednává jako alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o 
roamingu, který neobsahuje limity využití pro provoz roaming zóna 1. Účastník zároveň výslovně potvrzuje, že 
uvedený roamingový tarif volí pro všechna účastnická čísla.

BALÍČKY PRO JEDNOTLIVÉ SIM
Datový objem/volné jednotky na SIM Datový objem/volné jednotky Cena
Balíček Data Testovací pro ČR s platností 7 dní* 2 MB 0 Kč

Ceny jsou v případě balíčku s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM Základní/Podmíněný uvedeny za 
zúčtovací období (měsíc) a v případě balíčku s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM 
Doplňkového/Testovacího/Uvítacího za balíček s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM.
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
**Počítáno od aktivace balíčku datového objemu/volných jednotek.
Balíček Testovací
Balíček pro testování provozu SIM ve stavu TEST, viz uživatelská dokumentace umístěná na O2 Platformě 
v záložce dokumentace. Balíček je aktivován automaticky se změnou stavu SIM do stavu TEST, kterou provádí 
Účastník. Testovací balíček lze čerpat po dobu jeho platnosti nezávisle na zúčtovacím období. Ukončením stavu 
Test balíček zaniká včetně nevyčerpaného datového objemu/volných jednotek. Testovací Balíček může být použit 
pouze jednorázově.

Účastník výslovně potvrzuje, že shora uvedené sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming 
zóna 1 sjednává jako alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o 
roamingu, který neobsahuje limity využití pro provoz roaming zóna 1. Účastník zároveň výslovně potvrzuje, že 
uvedený roamingový tarif volí pro všechna účastnická čísla.

Stav (životní cyklus) SIM karty Cena
SIM – Test* 1 Kč
SIM – Nová* 0 Kč

SIM – Předaktivovaná* 0 Kč
SIM – Pozastavená* 0 Kč
SIM – Aktivní*
Poplatek za používání O2 Platformy

Ceny jsou uvedeny za zúčtovací období (měsíc).
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
Přejde-li SIM karta do příslušného stavu v průběhu zúčtovacího období (měsíce), účtuje se poměrná část ceny (za 
zúčtovací období).
* Popis (definice pojmů) jednotlivých stavů (životních cyklů) SIM dle výše uvedené tabulky viz Uživatelská 
dokumentace umístěná na O2 Platformě v záložce dokumentace.

Jednorázové poplatky Cena
Aktivace SIM / Migrace SIM do O2 Platformy 1 Kč



Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
Jednorázový zřizovací poplatek za O2 Platformu 1 Kč

OSTATNÍ INDIVIDUALIZOVANÉ CENY PROVOZU:

Provoz v ČR Cena
Datový provoz pro ČR
SMS odeslaná do sítě O2
SMS odeslaná do sítí ostatních operátorů v ČR
Volání do O2 a na pevné sítě Dle základního ceníku
Volání do ostatních sítí v ČR Dle základního ceníku

Ceny jsou účtovány za 1MB nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
*Seznam roamingových zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace

Provoz v roamingu
Cena

Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3

Odchozí volání
Dle základního ceníku Dle základního 

ceníku
Dle základního 

ceníku

Příchozí volání
Dle základního ceníku Dle základního 

ceníku
Dle základního 

ceníku

Odeslaná SMS
Dle základního ceníku Dle základního 

ceníku
Dle základního 

ceníku

Data (1MB)
1,00 Kč Dle základního 

ceníku
Dle základního 

ceníku

Ceny jsou účtovány za uvedený datový objem nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.
Seznam roamingových zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace

Ceny mezinárodního provozu (volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla)
Mezinárodní provoz* Cena
Mezinárodní volání zóna 1 a 2 Dle základního ceníku
Mezinárodní volání zóna 3 Dle základního ceníku
Mezinárodní SMS zóna 1, 2 a 3 Dle základního ceníku

*Služba umožňuje volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla (čísla s jinou mezinárodní předvolbou než 
+420).
Ceny jsou účtovány za 1MB nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.
Seznam mezinárodních zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace.



2

Dle ceníku O2 Platforma – Ceník základních služeb (Ceník) bude účtován vnitrostátní provoz uskutečněný 
prostřednictvím SIM

(i) která není zařazena do skupiny SIM se sdíleným objemem dat a volných jednotek pro vnitrostátní
provoz nebo po vyčerpání takového sdíleného obejmu dat a volných jednotek a

(ii) která nemá aktivován vnitrostátní balíček pro jednotlivé SIM nebo po vyčerpání takového balíčku,
pokud tento provoz nemá individualizovanou cenu uvedenou v tab. Ostatní individualizované ceny provozu.

Dle Ceníku bude účtován roamingový provoz uskutečněný prostřednictvím SIM
(i) která není zařazena do skupiny SIM se sdíleným objemem dat a volných jednotek pro roamingový

provoz v příslušné roamingové zóně nebo po vyčerpání takového sdíleného obejmu dat a volných 
jednotek a

(ii) která nemá aktivován roamingový balíček pro provoz v příslušné roamingové zóně pro jednotlivé SIM
nebo po vyčerpání takového balíčku

pokud tento provoz nemá individualizovanou cenu uvedenou v tab. Ostatní individualizované ceny provozu.

Účastník výslovně potvrzuje, že sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming Zóna 1 
uvedené v Ceníku (viz tabulka Tarif za provoz Roaming – Zóna 1) sjednává jako alternativní roamingový tarif ve 
smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o roamingu, který neobsahuje limity využití pro provoz roaming 
Zóna 1. Účastník zároveň výslovně potvrzuje, že uvedený roamingový tarif volí pro všechna účastnická čísla 
(SIM).

Ceny mezinárodního provozu (volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla) jsou účtovány dle Ceníku.

Seznam mezinárodních zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace.




